Pelo exposto propõe-se:

- Que a “Prestuçãa de Serviços DE ALUGUER DE EQUIPAMENTOS PARA REALIMÇÃO Do EVENTO DA mm MEDIEVAL ssnwça DEALUGUEN

DE EQUIPAMENTOS PARA REALIZAÇÃO Da EVENTODA FEIRA MED/Em”, seja adjudicada a "Spomuex — Events & Exhibitions”, pelo

va lar de € 7.590,00 (sete mil quinhentos e noventa euros).

» Está dispensada a redução a escrlto do contrato, de acordo com a alínea a) do na 1 da artigo 95,9 do CCP.

- A designação da técnica Tomásia Cunha, para gestor do presente contrato, de acordo mm o artigo 290.9 do CCP.

Cam! 3 9 delulho de 2018